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Piyasa Beklentisi 
 
Cuma günü 74.000-75.150 bandında dalgalanan BIST-100 endeksi, haftanın son işlem gününü %0,23 gibi 
sınırlı bir düşüşle 74.641 sevyiesinden kapandı. Böylece endeks 3 günlük %4,8 oranındaki tepki 
hareketinin ardından kâr realizsayonları ile karşılaştı. Haftalık değer kaybı %1,1 olan endekste hacmin 
zayıflaması da dikkat çekti. Geçtiğimiz haftayı ortalama 3 milyar TL hacimle tamamlayan endekste Cuma 
günü işlem büyüklüğü 2,3 milyar TL ile ortalamanın altında kaldı. 
  
Haftasonuna ilişkin önemli iki gündem maddesi TCMB’nin açıkladığı yol haritası ve Jackson Hole 
toplantısından çıkan mesajlar oldu. TCMB 18 Ağustos’ta vermiş olduğu yol haritasına ilişkin detaylarda 
zorunlu karşılık oranlarının yıl sonuna kadar 150 baz puan daha artırılarak TL’ye bir miktar destek 
olacağının sinyallerini verdi. Ayrıca rezervlerin artırılmasına ilişkin olarak çekirdek dışı 3 yıldan az vadeli 
yabancı para zorunlu karşılık oranlarında da artışa gitti. Ancak Jackson Hole’da yıl içi faiz artırımı 
ihtimalini güçlendiren mesajlar söz konusuydu. En temel anlamda ekonomi açısından endişelerin düşük 
olduğu ve enflasyondaki yükselişten umutlu olunduğuna ilişkin mesajlar, USD’nin gelişmekte olan para 
birimlerine karşı değer kazanmasına neden oldu. Dolar endeksi (DXY) ve parite tarafında USD 
aleyhine hareketler görülürken, USDTRY’nin 2,92 seviyesinin üzerinde işlem görmesi, yeni hafta 
başlangıcında endekste AŞAĞI YÖNLÜ hareketlerin görülebileceğine işaret etmektedir. 
 
Cuma günü açıklanan verilerden Michigan Tüketici Güven endeksi 91,9 ile beklentilerin altında kalarak 
seans sonuna doğru olumlu bir hava yarattı ancak haftasonu Jackson Hole’dan gelen açıklamalar, 
iyimserliğin devamına set çekmiş görünüyor. Yeni haftanın ajandası, fiyatlamalar üzerinde etkili olacak 
güçlü bir veri akışına işaret ediyor. Haftaya saat 12:00’da Ağustos ayı Euro Bölgesi öncü TÜFE (Bekl: 
%0,1) ve yurtiçinde Temmuz ayı Dış Ticaret Dengesi (Bekl: -7 mlr $) verileri ile başlıyoruz. Haftanın geri 
kalanında ise ağırlıklı olarak ABD verileri izleniyor olacak. Salı günü Avrupa ve ABD’den gelecek Ağustos 
ayı İmalat PMI verileri; Çarşamba günü ABD’de ADP Özel Sektör İstihdamı, fabrika siparişleri ve Fed’in 
Bej Kitap raporu, Perşembe günü yurtiçi enflasyon verileri, Avrupa ve ABD’de Hizmet PMI verileri ile 
ECB’nin faiz kararı açıklanacak. Cuma günü ise ABD istihdam verileri haftanın en önemli verisi olarak 
karşımıza çıkıyor. 
 
Dış piyasalarda satış ağırlıklı bir eğilim görmekteyiz. Asya piyasalarında Çin önderliğinde geri çekilmeler 
söz konusu. Yatay kapanan ABD piyasalarında vadeli kontratlar sabah saatleri itibarıyla %0,5 gibi bir geri 
çekilmeyle işlem görüyor. Geçitğimiz haftanın son işlem gününü alışlarla kapatan Avrupa borsalarında, 
ECB toplantısının olduğu yeni haftaya açılışın karışık olması bekleniyor. 
 
Güne hafif satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 74.150-74.000 bandını gün içi ara destekler olarak 
takip edeceğiz. Açılış sonrasında etkili olacak geri çekilmelerde bu desteklerin üzerinde tutunma çabası ve 
gün içi tepki denemeleri görebiliriz. Ancak beklentimizin aksine satış baskısının etkisini sürdürmesi ile 
74.000’nin altına inilmesi durumunda gevşeme eğilimi etkisini arttıracaktır. Olası geri çekilmelerde  73.700 
ve 72.800 seviyeleri alt destekler olarak takip edilebilir. Endekste 74.900 ve 75.150 seviyelerini ise kısa 
gün içi dirençler olarak verebiliriz.  
 
 
 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/ Fischer, Wyoming Jackson Hole’deki toplantıda, “Enflasyonun düşük olması ile birlikte genişlemeci 
politikayı kademeli bir şekilde kaldırabiliriz. Ancak para politikasının reel aktiviteyi kayda değer bir gecikme ile 
etkilemesi dolayısıyla sıkılaştırmaya başlamak için enflasyonun yüzde 2’ye ulaşmasını beklememeliyiz” diye 
konuştu. Fischer, Jackson Hole’de yaptığı değerlendirmede politika yapıcıların borçlanma maliyetlerini gelecek 
ay artırmaya açık olduğu sinyali verdi.*BloombergHT. 

 Fed'den Kocherlakota, kısa vadede faiz artırımının uygun olduğunu düşünmediğini söyledi. FOMC'ta gelecek yıl 
oy kuyllanma hakkına sahip olacak Bullard, "Gerçekten de Komite'nin daha önce baktığımız yere bakacağı aynı 
yörüngedeyiz. Bu da temel olarak bir noktasında faiz artırımına gidilebilecek yer" dedi.Lockhart önümüzdeki 3 
toplantının birinde faiz artışı için olası zaman olduğuna işaret etti.*BloombergHT. 

 Japonya’nın sanayi üretimi Temmuz ayında beklenmedik şekilde düşüş göstererek ekonomik geçtiğimiz çeyrek 
dönemde kaydettiği toparlanmayı baltaladı.*BloombergHT. 

 Çin’in menkul kıymet regülatörü, konu ile ilgili bilgi sahibi kişilere göre, aracı kurumlardan 
ülkenin piyasa kurtarma fonuna 100 milyar yuan (15.7 milyar dolar) katkıda bulunarak ve hisse geri alımlarını 
artırarak hisse senedi fiyatlarına desteği hızlandırmalarını istedi. Financial Times'in haberine göre Çin hükümeti 
büyük çaplı satım alımlar yoluyla borsaları destekleme politikasını sonlandırıyor.*BloombergHT. 

 Hindistan Merkez Bankası başkanı faiz indirimine son vermediklerini verilere bakacaklarını söyledi. 

 Fitch'in sitesinde yayımlanan açıklamada, Türkiye'de erken seçimlerin politik belirsizliği bitirmekten ziyade 
uzatabileceği savunularak, bu durumun Türkiye'nin iç ve dış politika zorluklarını artırma tehlikesi yarattığı 
kaydedildi.*BloombergHT. 

 TCMB, para politikalarının normalleşme süreci kapsamında üç alanda değişikliğe gitti.*NTVPara. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ANELE 1.03 17.0% 11,387,086

GSDHO 1.21 14.2% 32,632,493

BFREN 156.50 5.0% 24,432,380

SARKY 2.38 4.8% 747,107

IHLAS 0.23 4.5% 227,074

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

OZKGY 1.51 -5.6% 1,722,802

EUHOL 1.54 -4.3% 2,037,009

NETAS 10.90 -4.0% 36,468,872

ANHYT 5.00 -3.8% 91,678

YATAS 1.81 -3.7% 2,292,867

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi Tem. (Bekl: -7 mlr $) 
11:00 İtalya Perakende Satışlar-Yıllık Haz. (Önck: %0,3) 
12:00 AB TÜFE-Yıllık (Öncü) (Bekl: %0,1) 
12:00 AB Çekirdek TÜFE-Yıllık (Öncü) (Önck: %4,2) 
 
 
 

12:00 İtalya TÜFE-Yıllık (Öncü) (Bekl: %0,2) 
14:00 Türkiye BDDK Kâr-Zarar Durumu Tem. 
16:45 ABD Chicago PMI Ağu. (Bekl: 54,5) 
17:30 ABD Dallas Fed İmalat End. Ağu. (Önck: -4,6) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Zeybekci, yatırım teşvik sistemine eklenen maddeyle 3 milyar liranın üzerindeki yatırımların "stratejik" olarak değerlendirileceğini söyledi.” 

Türkiye'de özel sektörün 3 milyar dolarlık birdoğalgaz depolama yatırımı yapılmasıyla ilgili bir girişim var, bunu desteklemek anlamında da 
böyle bir düzenleme yaptık” dedi.*NTVPara. 

 Ekonomi yönetimi, 3 milyar dolarlık doğalgaz depolama yatırımına teşvik kararının ardından BOTAŞ'ı borsaya hazırlamak için kolları 
sıvadı.*Sabah. 

 Nissan Türkiye Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Anaç, kurdaki artışların ağustos ve eylül aylarında fiyatlara tam yansımayacağını belirterek, 
"Eylülden itibaren fiyat artışları ufak ufak başlar, ekim sonrası daha da artar. Bu doğrultuda otomobil fiyatlarında yüzde 5-6 civarında artış 
beklemek doğru olur" dedi. Otomotiv sektöründeki son duruma ilişkin değerlendirmelerde bulunan Anaç, sektörün ilk yarıda geçen yıla göre 
yüzde 40'ın üzerinde bir büyüme kaydettiğini söyledi. Anaç, geçen yılın ilk yarısında daralan bir pazar bulunduğunu, bu nedenle 2013'e göre 
kıyaslamanın daha doğru olduğunu belirterek, 2013 yılına göre sektörün yüzde 20'nin üzerinde büyüdüğünü dile getirdi.*Dünya. 

 ASELS: ASELSAN Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Sedat Nazlıbilek Türkiye'deki üretim tesislerinin yanında Kazakistan, Ürdün ve Güney 

Afrika'da ortaklıkları bulunan ASELSAN'ın ürünlerinin yüzde 20'sini ihraç ettiğini belirten Nazlıbilek, bu oranı gelecek yıllarda yüzde 50'ye 
çıkarmayı hedeflediklerini dile getirdi. Nazlıbilek, " Rosoboronexport, Airbus, Sukoi, Izhevskiy Radiozavod, Kazakistan 405 Uçağı Tamir 
Merkezi şirketlerinden temsilcilerle görüştük" dedi.*Efektifdata.  

 BAKAB: Bugün hisse başına 13.89 kuruş ödeme yapılacaktır. Temettü verimi %5.45 ve düzeltilmiş fiyat 2.42 TL. 

 EKGYO: İstanbul Emlak Konut Ispartakule Evleri 1.Etap 1.Kısım ihalesinin ikinci oturumunda en düşük teklif 227.6 mn TL olarak verilmiştir. 

“İstanbul Emlak Konut Ispartakule Evleri 1.Etap 2.Kısım ihalesinin ikinci oturumunda en düşük teklif 213 mn TL olarak verilmiştir. 

 FINBN: Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından teblğ edilen 43.6 mn TL para cezası indirim koşullarından yararlanılarak hukuki hakları saklı 

kalmak koşuluyla 32.7 mn TL olarak ödenmiştir. 

 GEREL: TSP’de en az 2.40 TL fiyattan 10 mn TL tahsisli sermaye artırımı için 28 Ağustos’ta SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 GSDHO: Yönetim kurulu başkanı 28 Ağustos’ta 1.13-1.22 TL fiyat aralığından 500 bin adet hisse almıştır. 

 KOZAL: İpek Üniversitesine 20 mn TL bağış yapılmıştır. 

 KRATL: Ağırlıklı olarak metal madenciliği sektöründe faaliyetleri olan ve arge çalışmaları bulunan Asia Madencilik Nakliye Gayrimenkul 

şirketinin %20’lik payı 150 bin TL bedelle alınmıştır.  

 ORGE: Quasar İstanbul Projesinde bugüne kadar alınan siparişlere ilaveten 1.13 mn Euro ek sipariş alınmıştır. 

 ORMA: 13.7 mn TL bedelli sermaye artışı SPK tarafından onaylanmıştır. 

 PKART: Gemalto ile  tedarik edilen ürünlere ilişkin olarak  halen devam etmekte olan anlaşmanın bazı maddeleri piyasa koşullarınca yeniden 

düzenlenmiştir. Anlaşmadaki ekonomik koşullar ve çalışma şeklinde bir değişiklik  gerçekleşmemiştir. 

 RTALB: üretimini gerçekleştirdiği medikal ürünlerde maliyetleri aşağıya çekmek ve daha rekabetçi bir durum sağlamak amacıyla maliyet lerin 

yaklaşık %50'sini oluşturan plastik malzeme ve ambalaj ürünlerinin üretimini kendi bünyesinde yürütebilmesine ilişkin yapılan müzakere 
sonucu plastik ambalaj sektöründe faaliyet gösteren Serenay Ambalaj ile görüşmelere başlanmıştır. 

 RYSAS: 9.35 mn TL bedelsiz sermaye artışı SPK tarafından onaylanmıştır. Reysaş Grubu, 7 yılda 84 depo açtı. Hedef tüm ülkeye yayılmak. 

Ciroda 1 milyar TL'ye yaklaşan şirket, gayrimenkul ve turizm sektörlerinde de hızlı büyüyor. Arsa stoku 13 milyon m2'ye ulaştı. 4 Hilton 
anlaşmasından Eskişehir ve Erzincan otelleri tamamlandı.*Dünya. 

 SARKY: Kastamonu Hanönü’de bulunan maden sahasında arama yapmak için yürüyen hukuki süreçte yerel mahkemenin şirket lehine 

verdiği karara yapılan itiraz reddedilmiştir. Yakın zamanda şirket arama çalışmalarına başlayacaktır. 

 SNGYO: 2007'de halka açılan ve hayal kırıklığı yaratan Sinpaş GYO, yatırımcıları isyan ettirdi. Hisseleri dibe vuran şirketin bilançosunda 
usulsüzlük olduğunu iddia eden yatırımcılar SPK'ya başvurdu.*Sabah. 

 TSPOR: TTK 376’ıncı maddesinde hazırlanan bilançoda özkaynakları 282.4 mn TL değerleme fonu ile 226 mn TL olmuştur. 

 ULAS: SPK 3 ay süreyle brüt takas uygulamasına karar vermiştir. 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.90 13.95 -0.36% 18.80 35.3%

ENKAI 5.02 4.91 2.24% 6.20 23.5%

GARAN 7.32 7.40 -1.08% 9.00 23.0%

SAHOL 8.65 8.66 -0.12% 11.80 36.4%

TCELL 11.45 11.45 0.00% 14.00 22.3%

THYAO 7.96 8.11 -1.85% 11.00 38.2%

TRKCM 1.72 1.75 -1.71% 2.50 45.3%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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